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D 0 V A M A
LIEPSNA, KURI NEGESTA

(MISIJŲ DIENOS proga Kard.Celso Costantini,Tikėjimo Propa­
gandos Kongregacijos Sekretoriaus,pries kelis metus para­

šytas žodis)
Tai misijonieriu meilės liepsna. Kai liepsna yra silpna,men­

kas pūstelėjimas j ę. gali užgęsyti; ’bet kuomet ji galinga,vėjas ja 
tik padidina ir išplečia.Tokia tai mūsų liepsna.Ji yra tokia galin­
ga, jog persekiojimai ne tik kad jos neužgesina,bet padidina ir 
plėtoja.

Mums,Propagandos Kongregacijoje,nuolatos pasitvirtina ta nuo­
stabioji tiesa,kuri,pagaliau,nuo pat Bažnyčios pradžios yra pa­
skelbta šv.Povilo žodžiais: ’’Kaip gausūs yra mūmyse Kristaus ken­
tėjimai,taip gausi ir musu paguoda Kristuje,...kuris mus išgelbėjo 
ir gelbsti iš tiek pavojų" 1 Kor.1,5-10).

(Toliau Jo Bninencija kalba apie žiauru krikščioniu persekio­
jimu Kinijoje,kuris šiuo metu yra dar pažiaunėj ęs... )

Kilniai meilei misijonieriu ir čiabuviai kunigų,kurie nepabūgę 
kovoja krauju apšlakstytuose tikėjimo apkasuose,atsako tvirta dva-. 
šia vienuolių institutų,kurie siunčia misijonierius.

Štai,kokį davė atsakymų vieno tų institutų viršininkas,kuriam, 
prieš kiek laiko pranešiau apie jų keletos misijonieriu nužudymų: 
’’Priimam šį naujų bandymų iš Viešpaties rankų,pasitikėdami,kad tų 
mūsų misijonieriu auka Jam buvo maloni,ir kad jos dėka Jis teikia 
gausingiausių malonių, tiek anai, tiek kitoms katalikę Misijoms.”

Tokiai misijonieriu meilės liepsnai atsako ir viso pasaulio 
tikinčiųjų duosnumas ,nes visur pagausėjo jų aukos.Ir aš,Propagan­
dos Kongregacijos ir misijonieriu vardu,siunčiu visiems nuoširdžių 
padėka už tai,kų tikintieji yra padarę,ir už tai,kų šios Misijų 
Dienos proga padarys.

Dera tačiau priminti,jog platus Misijų laukas teikia ne vien 
skausmingų,bet taip pat raminančių vizijų.Kur Misijos dirba taiko­
je, kaip Afrikoj e,daug surenkama vaisių,ir jie auga diena iš įdienos.

Vienas tų vaisių yra atstovaujamas seminaristų,kurie iš visų 
pasaulio dalių suplaukia į Urbono Kolegijų Romoje,taip lygiai ir 
jaunų čiabuvių kunigų,atvykstančių į šv.Petro Kolegiję.Šventadie­
niškai Roma priima tuos šventovės auklėtinius,kurie,grįžę į savo 
Misi j as ,paj ėgiai įsijungs į darbų plėsti ir ugdyti šventųjų Kata­
likų Bažnyčių tarp netikėlių.

Bet visam tam reikia daug pinigų. Padėkite.mums i
šventasis Tėvas Pijus XII tiesia rankų į visus tikinčiuosius, 

kad padėtu atversti netikinčius... . .
Pasaulis dar nesusilaukia taikos. Misijų veikimas,tyriausios
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krikščioniškos meilės įkvėptas,prisidės nuskaidrinti protus ir 
paskleisti plačiau tikros taiko s? brolybės ir laisvės supratimę? 
•plaukiantį iš vienintelio dieviškojo šaltinio? iš Kristaus 
Širdies.

------------*f!::«s«:*0OOOO0OOOOO^**»is*------------
Šį?MISIJŲ SEKMADIENĮ?spalių. 24 d. ?pamaldos Adelaidėje "bus - 

6 val.vak.■MMiiava Z* i i 11- e
MISIJŲ DIENOS MINĖJIMAS Dus ruošiamas tę dienę 4 vai.p.p. . 

šv.Juozapo bažnyčios salėje. Paskaitę. "Misijos Okeanijoje" skai­
tys kun.P .Jatulis. - Visi Tautiečiai kviečiami dalyvauti.

ANTROJI RINKLIAVA bažnyčioje bus skiriama MISIJŲ reikalams.
KITAS SEKMADIENIS - spalių 31 d.- bus KRISTAUS KARALIAUS 

ŠVENTĖ. Pamaldos lietuviams bus 8?30 vai.ryto ROYAL PARKe ir 
10?30 vai.Adelaidėj e. Čia nuo 5 iki 6 val.vak.bus ŠVENTOJI VALANDA.

SPORTO KLUBO "VYTIS" FUTBOLO SEKCIJOS Šokiu Vakaras-Balius 
įvyksta spalių m.15 d.?7?3O v.v.Flinders Hall?Flinders Str.?Adel.

KREPŠINIO SEKCIJOS BALTUS. Tikslu padėti visiems Adelaidės 
sportininkams?dalyvavusiems Lietuviu Sporto šventėje 1534 m.spa­
liu mėn.Melbourne?ir pusei jų kelionės išlaidu padengimui? 
Krepšinio Sekcija, tam reikalui ruošia grandiozinį šokiu vakar ę- 
bailu?kuris įvyks š,m.lapkričio mėn. 12 d. Kingsballroom salėje? 
318 King William St.?Adelaidėj e. Bilietus prašome Įsigyti iš 
anksto. "VYTIS” KREPŠINIO SEKCIJA.

Primenama?kad PIRMOJI ŠV.KOMUNIJA lietuvių vaikams iškil­
mingai bus ruošiama gruodžio mėnesio viduryje?tik kę pasibaigus 
mokslo metams. Kas dar neužregistravo vaikučių?prašom kuo sku­
biausiai tai padaryti?pranešaut kapelionui.

ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA kviečia iš anksto registruo­
ti vaikas?norinčius vykti į VASAROS STOVYKLĄ Aldingoj e?kuri vyks 
1955 m. nuo sausio 15 iki 30 d.? kad laiku būtų galima padaryti 
reikalingi patvarkymai.

ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS RUOŠIAMA EKS KURSI JA- IŠKYLA į 
Blackwoodo mišką (su pamaldomis) numatoma š.m.lapkričio m "21 D,

Tėvas J.Bružikas (Urugvajuje) ir Tėvas S.Gaidelis (Sydnė- 
juje) širdingai dėkoja Tautiečiams?kurie paremia Nekalč.Marijos 
Širdies bažnyčios statybę Urugvajuje. Aukas galima siiisti per 
kapeliona arba T.S.Gaideliui?264 Miller St.?North Sydney?N.S,W.

Taip pat per kapelionų galima užsisakyti TT Jėzuitų Ameri­
koje labai įdomiai leidžiamus "Laiškus Lietuviams".Metams L 1. 
Parapijos salėje galima gauti paskirais numeriais. Kaina 2/-.

Naujai mašinai įsigyti kapelionui aukojo: Mt.Gambier lietu­
viai per p.RečiĖga L 9.-?A.ir S.J.šeima L 5.-? V.ir L.M.šeima L 5. 
Širdingas ačiū!

Kun.P.Jatulis?Archbishop's House?West Tce.?ADELAIDE?S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis? St.John of God Hospital? RIVERVALE? W.A. (ML 411)

2


	1954-nr40-SVENTADIENIO-BALSAS-160
	1954-nr40-SVENTADIENIO-BALSAS-161

